
 

 

 

 

 

 

 

Хотел Coral Blue Beach 3* – Геракини, Ситонија www.coralblue.gr/en/home/ 
 
Хотел Coral Blue Beach се наоѓа на почетокот на вториот крак во местото 
Геракини 300 метри од главниот пат.  Местото Геракини е склоп на 
зеленило и богата вегетација како и сино море.   Хотелот е идеално 
место за фамилијарен одмор. Појадокот и вечерата се на база шведска 
маса. Хотелот излегува на сопствена плажа. Доколку сакате одмор со 
децата и уживање покрај прекрасното море овој хотел е совршен избор 
за Вашиот одмор. Заборавете на носење играчки, крпи, чадори од соба 
до плажа  и назад сега се Ви е при рака... 
Располага со 67 целосно стилно опремени соби кои ви ветува 
незаборавен комфорт 
Во текот на денот на располагање вие beach барот и A’la carte ресторан. 
              Сите соби се опремени со: клима, телевизор, телефон, Wi-Fi 
интернет (со доплата на лице место), фрижидер, сеф, туш, фен за коса, 
балкон или терса.  
Хотелот располага со двокреветни соби, bungalow соби, Family Bunk bed 
соби и Family apartments, Double superior и Loft соби. Во понудата во 
сопствен закуп ги имаме подолу наведените 3 типа на соби, а сите 
останати можат да се резервираат со одредена доплата или по редовен 
продажен ценовник од хотелот. 
Максимално сместување:  

 Dbl Standart – 2 ADL + 1 CHD (2-11,9) 
 Bungalow – 3 ADL; 2ADL + 2CHD (2-11,99) 
 Family Bunk Bed 3ADL; 2ADL+2CHD (2-11,99) 

 
Термин Услуга DBL Bungalow Family BB 

Цена по лице за 7 ноќевања со појадок и вечера 
28.05-04.06.2017 7 HB 155 € 169 € 185 € 
04.06-11.06.2017 7 HB 175 € 189 € 205 € 
11.06-18.06.2017 7 HB 225 € 239 € 255 € 
18.06-25.06.2017 7 HB 245 € 259 € 275 € 
25.06.02.07.2017 7 HB 265 € 279 € 295 € 
02.07-09.07.2017 7 HB 295 € 309 € 325 € 
09.07-16.07.2017 7 HB 325 € 339 € 355 € 
16.07-23.07.2017 7 HB 355 € 369 € 385 € 
23.07-30.07.2017 7 HB 365 € 379 € 395 € 
30.07-06.08.2017 7 HB 365 € 379 € 395 € 
06.08-13.08.2017 7 HB 365 € 379 € 395 € 
13.08-20.08.2017 7 HB 365 € 379 € 395 € 
20.08-27.08.2017 7 HB 355 € 369 € 385 € 
27.08-03.09.2017 7 HB 275 € 289 € 305 € 
03.09-10.09.2017 7 HB 245 € 259 € 275 € 
10.09-17.09.2017 7 HB 185 € 199 € 215 € 
17.09-24.09.2017 7 HB 155 € 169 € 185 € 

Две деца до 11,99 години БЕСПЛАТНО 
 

Цената вклучува:   
 7 ноќевања со појадок и вечера  
 Две деца до 11,99 години - БЕСПЛАТНО; 
 БЕСПЛАТНО користење на 2 лежалки и 

чадор по соба 
 Користење на клима уред 
 Интернет на бар на плажа и во лоби на 

хотелот 
 Паркинг (во согласност со слободни места 

во моментот)  
Доплати:   

 Трет возрасен на дополнително  легло  
плаќа 20€ на ноќ;  

 Трето дете од 0-11,99 години 20€ на ноќ; 
 За уплатени два аранжмани 7+7 ноќи 

добивате 10% попсут на вториот термин  
Доплата за превоз Македонија-Грција-Македонија: 

 Скопје 35€ 
 Велес 35 € 
 Штип 40€ 
 Радовиш 40€ 
 Струмица 40€ 
 Неготино 35€ 
 Удово 35€ 
 Граничен премин 35€ 

 Битола 30€ 
 Прилеп 30€ 
 Струга 35€ 
 Охрид 35€ 
 Кичево 35€ 
 Ресен 30€ 



 

 

Сите цени се изразена во евра, за уплата во денарска противвредност 
 по курс 1 еур = 62 мкд 


